会 議 録
会 議 の 名 称 上尾市立原市小学校 第 4回学校運営協議会

開 催 日 時
令和 6年 10月 31日（木）

午前 10時 00分 ～ 午前 11時 30分

開 催 場 所 上尾市立原市小学校 会議室

議長（会長）氏名 会長 市河利之

出席者（委員）氏名

会 長 市河利之

副会長 矢島寿一

委 員

中山修次  東海るり子

永井基生  津島晴信  矢野顕子  松澤歩

傍聴者  0名

議 題

（1）ふれあいコンサート見学

（2）学力向上について

協議

要旨

協議の結果 意見の概要

（１）ふれあいコンサートの見学を

行った。

・自由詩大会表彰を行った。

（２）学力向上プランについて確認

をした。

・内容は次回検討するとした。

・見守りボランティアの方など地域の人も

見学できるようにし地域に開かれた行事

にすることで地域と学校のつながりを作

れるのではという意見があった。

・学年ごとに合奏、合唱でできることが多

くなっているのが感じられ成長を感じ

た。

・先生と児童が一体となって取り組んでい

る様子が見られよかった。

報告

・なし